

# Sektionen för Oldboys och Veteraner inom Jönköpings Golfklubb

---

## Verksamhetsberättelse för år 2007

Sektionenens ledningsgrupp har under året bestått av:

<b>Roland Gustafsson</b>	Ordförande
<b>Sven-Olof Nilsson</b>	Sekreterare
<b>Björn Lindén</b>	Kassör
<b>Per Anders Falk</b>	Klubbmästare
<b>Per-Olof Persson</b>	Tävlingskommitté
<b>Bo-Göran Holmgren</b>	Tävlingskommitté
<b>Jan Bäckström</b>	Tävlingskommitté

### Sammanträden

Ledningsgruppen har under året hållit 4 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal informella överläggningar.

### Vårmöte

Sektionenens vårmöte ägde rum den 8 mars under uppslutning av femtioalet medlemmar. Vid mötet informerade Helena Agerman från Stadsbyggnadskontoret om visioner och nya idéer för stadsmiljön i Jönköping.

Lars-Jan Jonmarker, som tidigare blivit invald i det nya Banrådet, informerade ingående vilka aktiviteter som planerats för säsongen 2007, för att förbättra banan.

### Ekonomi

Sektionenens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat.

### Tävlingsverksamheten

Även 2007 kunde vi starta programenligt den 4 april. Vi har haft 17 tävlingstillfällen på hemmabanen, förutom Gamla Grabbar, KM H55-H75, besök av Tranås och match tillsammans med JGK damer.

Vid uppläggnigen av årets tävlingsprogram har OV anpassat sina speldagar till de skötselåtgärder som framtagits av det nya Banrådet. Huvuddelen av tävlingarna har spelats på tisdagar, men vissa tävlingar har förlagts till onsdagar eller i något fall till torsdagar. Trots att tävlingsdagarna varierat är det ändå glädjande att deltagarantalet har ökat. Vi har kunnat hälsa ett flertal nya medlemmar välkomna till våra tävlingar.

Samtliga tävlingsronder har liksom tidigare året registrerats i GIT-systemet. Vi tror att alla håller med om att detta system nu fungerar mycket bra. Även i år vill vi framföra ett stort tack till kansliet för hjälpen med lottningen.

JGK hemsida fick förra året ett nytt och modernt utseende. OV:s egen avdelning uppgraderades då och har i år blivit ännu mycket mer informativ och proffsig. Resultatservice och övrig information till medlemmarna är nu snabb och informativ.

Under oktober månad kunde vi genomföra några extratävlingar med betoning på lagtävlingar i olika former.

### **Säsongstävlingen**

Årets säsongstävling har omfattat totalt 22 speltillfällen, inklusive Gamla Grabbar. De sex bästa placeringarna i varje tävling får poäng i fallande skala och varje spelare får tillgodoräkna sig de sex bästa placeringarna under året. Efter en stark spurt i sista tävlingen kunde Lennart Johnsson knipa förstaplatsen i A-klassen med 34 poäng. I B-klassen säkrade Ingemar Eriksson segern på ett tidigt stadium, med fina 40 poäng av 42 möjliga .

### **Matchtävling**

I matchtävlingen startade 17 spelare. Lars Jan Jonmarker tog hem segern på ”Vinnarsidan” och vann i finalen över Zigurds Pupols. På ”Losersidan” vann PO Persson över Gunnar Sandberg.

Tävlingsledningen tycker det är synd att inte fler prövar på att spela match. Det är en riktigt rolig tävlingsform inom golfen.

### **Klubbmästerskap**

Klubbmästare i de olika klasserna blev:

Placering	H55	H65	H75
1	Bo Nero	Kjell Olsson	Lars Erik Carlsson
2	Jan Johansson	PO Persson	Hans Waerland
3	Bengt Andersson	Wåge Karlsson	Arne Boqvist

### **Distriktsmästerskap**

2007 års DM spelades på flera banor i Jönköpingsregionen. De främsta placeringarna var enligt nedan:

I H55-klassen vann Börje Bäck med Christer Arhov på andra plats. JGK tog hem lagpriset. I H65-klassen kom PO Person på tredje och Roland Gustafsson på en femte plats. JGK kom på andra plats, tre slag efter Växjö.

I H75-klassen blev Lars Carlsson tvåa och Hans Waerland trea.

## **Riksmästerskapen**

I år arrangerades mästerskapen av Södermanlands Läns Golfdistrikt. Ett femtal oldboys från JGK deltog i H55 och H65. Tyvärr fick JGK i år inte några framträdande placeringar.

## **Skandia Senior Tour**

Klubben har under året representerats av 5-10 spelare på Svenska Seniortouren. I H55-klassen placerade sig Börje Bäck på tolfte ranking-plats, efter årets tävlingar och i H65-klassen placerade sig Per Olof Persson på femtonde plats i motsvarande ranking.

## **Seriespelet**

I seriespelet presterade klubbens oldboys i år lite blandade resultat. H55-laget kom sist i division 1 och kommer att flyttas ned till division 2. JGK har kanske Sveriges bästa 55-lag och det känns lite vemodigt att se denna utveckling på grund av att de bästa medlemmarna inte kan ställa upp till tävling. Det kanske inte alltid är nödvändigt att kräva bästa laguppställning utan i stället visa att man ändå kan delta.

H65-1-laget, kom tvåa efter Växjö i division 1 och andra laget placerade sig som delad trea tillsammans med Tranås efter A6 och Gränna i division 2 norra.

H75-laget vann som vanligt sin serie i division 1 före Tranås.

## **Gamla Grabbar**

Jönköping vann i år Gamla Grabbar Sydväst före Isaberg.

I år har färre JGK-are ställt upp i de andra Gamla Grabbar arrangemangen. Vi har en bra bit kvar till övriga klubbars deltagarnivå och till nästa år hoppas vi verkligen på en bättre uppslutning.

## **Höstresa**

Den traditionella höstresan gick i mitten av september till Vimmerby och Tobo GK. I årets resa deltog 31 medlemmar, som var nytt rekord. Första tävlingsdagen hade vi ett intensivt regnande som gjorde banan mycket svårspelad. Andra dagen återkom solen och vi kunde njuta av ett skönt höstväder. På kvällen kunde vi avnjuta en superb 3-rättersmeny till som vanligt nykomponerade sånger av vår utomordentlige klubbmästare PA Falk.

Tävlingen spelades även i år över två dagar i två klasser med poängbogeys första dagen och slag golf andra dagen. Första dagens poäng räknades därefter bort från andra dagens slaggolfsresultat. Segrare i A-klassen blev PO Persson på -51. I B-klassen segrade Bernt Gustavsson på -58.

Vår klubbmästare hade i år instiftat ett vandringspris som tillfaller den bästa spelaren under höstresan, oavsett klass. PO Persson fick första inteckningen i vandringspriset.

## **Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet**

Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har i år fungerat på samma förträffliga sätt som tidigare år. Sammanhållningen inom sektionen och relationerna till klubben och övriga medlemmar är mycket god.

Som avslutning tackar tävlingskommittén för förtroendet för detta år och hoppas på ett bra golfår 2008. De påbörjade aktiviteterna för att återställa banan till gammalt gott skick har redan visat på positiva resultat. Vi kan därför se fram emot nästa års säsong med stor tillförsikt.

Liksom tidigare år så pågår flera aktiviteter även under vinterhalvåret. Kolla anslagstavlan eller hemsidan för att se när det startar.

## **Övrigt**

### **Klubbbyte**

Den traditionella matchen mot Tranås, spelades i år i Jönköping. JKG vann i år en förkrossande seger både individuellt och i lag. Kjell Olsson vann A-klassen på fina 66 slag och Nor Uhlin B-klassen på fantastiska 63 slag.

### **Vinteraktiviteter**

Under vinterhalvåret har det funnits möjlighet att spela curling, minigolf och även bridge.

Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare med närmare 600 starter under säsongen 2006/2007. Totalsegrare blev Roland Gustafson i hård kamp med Bernt Gustavsson. Till säsong 2007/08 kommer OV att, inom Jönköpings Curlingklubb regi, delta med två lag i seriespel.

Minigolfen har också sin trogna skara med ca 180 starter. Höstens minigolfare blev PA Falk och vårens minigolfare Arne Boqvist.

Vid bridgeborden deltar både Oldgirls och OV-medlemmar och vid varje speltillfälle har det varit spel vid tre – fem bord, d.v.s. utrymme finns för fler deltagare.

Jönköping i november 2007

Roland Gustafsson    S-O Nilsson                      Björn Lindén                      Per Anders Falk

P-O Persson                      B-G Holmgren                      Jan Bäckström